

250 Familienfreundliche Sparpreise

BEQUEMER ONLINE-SHOP + LIEFERSERVICE:
WWW.FAIRUNDQUER.DE



Fair & Quer



Green
Spiralen & Penne Vollkorn
500g
€ 0,99
€ 1,98/kg



Green
Spaghetti Vollkorn
500g
€ 0,99
€ 1,98/kg



Green
Spaghetti-Pizza-Tomatensauce Provenciale
340ml
€ 1,49
€ 4,38/ltr.



Green
Parboiled Reis
500g
€ 1,79
€ 3,58/kg



Green
Langkornreis weiß
1 kg
€ 2,29
€ 2,29/kg



Green
Milchreis
500g
€ 1,29
€ 2,58/kg



Green
Erbsen und Möhren
420g Einwaage
€ 1,99
€ 4,74/kg



Green
Brechbohnen
380g Einwaage
€ 1,79
€ 4,71/kg



Green
Gewürz Gurken
360g Einwaage
€ 2,29
€ 6,36/kg



Green
Fruchtaufstrich Himbeer, Erdbeer, Kirsche, Aprikose, schwarze Joh.beere
250g
€ 1,59
€ 6,36/kg



Green
Erdnusscreme
250g
€ 2,29
€ 9,16/kg



Green
Honigwaffeln
175g
€ 1,79
€ 1,02/100g



Green
Mini-Joghurt-Reiswaffeln
60g
€ 0,99
€ 1,65/100g



Green
Basis-Müsli
1 kg
€ 2,49
€ 2,49/kg



Green
Haferflocken, fein und grob
500g
€ 1,29
€ 2,58/kg



Green
Cornflakes
375g
€ 1,99
€ 5,29/kg



Green
Apfelmark
700g
€ 1,49
€ 2,13/kg



Green
Tomate-, Paprika-Grünkernaufstrich
125g
€ 1,49
€ 11,92/kg



Green
Weizenmehl
550 oder 1050
1 kg
€ 1,29
€ 1,29/kg



Green
Dinkelmehl
1050
1 kg
€ 2,49
€ 2,49/kg



Green
Landkaffee instant
100g
€ 2,59
€ 2,59/100g



Green
Kaffeesahne
10%
165g
€ 0,99
€ 0,60/100g



Green
Apfelessig naturtrüb
0,75 ltr.
€ 1,49
€ 1,99/ltr.
zzgl. € -,15 Pfand



Green
Agavendicksaft
1 kg
€ 6,99
€ 6,99/kg



Green
Linsen-, Erbsen-Gemüse-eintopf, 400g
€ 1,99
€ 4,96/kg



Green
Kidneybohnen Kichererbsen
Linsen, grün
400g
€ 0,99
€ 2,48/kg



Green
Bratöl
0,75 ltr.
€ 3,49
€ 4,65/kg



TAGESFRISCHES OBST & GEMÜSE - BEVORZUGT REGIONAL!!!

Bio-Märkte - Wieblingen & Handschuhsheim - Lieferservice - Catering

Biomarkt Wieblingen
Biomarkt Handschuhsheim
Lieferservice /Webshop
Catering

Adlerstr. 1, Heidelberg
Steubenstr. 52, Heidelberg
Adlerstr. 1, Heidelberg
Adlerstr. 1, Heidelberg

Tel. 06221 - 65 22 6 - 0
Tel. 06221 - 586 05 - 16
Tel. 06221 - 65226-11/12
Tel. 06221 - 65 22 6 - 0

Mo.-Fr. 8 - 20 h, Sa. 8 - 18 h Öffnungszeiten
Mo.-Mi. 9-19, Do./Fr. 9-20, Sa. 9-16 h Ö.zeiten
Mo.-Fr. 8 - 14 h Bestellanahme
Mo.-Fr. 8 - 15 h Anfragen/Beratung